Quo in audiencia per huius cause scribam perlecto, ac facta 
fide de execucione citatorii in monasterio de Atthassell per iura- 
mentum dicti nostri apparitoris, dictus Johannes procurator, 
prefati Theodrici commendatarii et conuentus de Atthassell 
et aliorum quorumcunque in hac parte interesse habencium 
seu habere putancium et comparere non curancium contumaciam 
accusans, ac nobis dictas apostólicas litteras pro radificacione 
nostre iurisdiccionis exhibens, nos ad mandati apostolici exe- 
cucionem iuxta ipsarum litterarum vim formam et effectum pro 
cedere ob illorum contumaciam postulami. Nos vero absentibus 
sub ipsorum comparacionis spe parcere cupientes dicto Theodrico 
e. et e. de A. graciam eciam faciendo XX diem eiusdem mensis 
in ecclesia Cathedrali ciuitatis Waterford' ad eorum maliciam 
convincendam assignauimus, ad quos diem et locum partes 
peremptorie citauimus.

Quo adueniente termino et nobis in loco prefixo prò tribunali 
sedentibus, partibus citatis et preconizatis, ac dicto Johanne 
impetrantis procuratore comparente, et dictorum Theodrici 
e. et e. de A. per se uel per alium comparere minime curancium 
atque nostram ut asseruit iurisdiccionem contempnencium 
accusante, ac ipsos per nostrum decretum contumaces decernere 
et pronunciare et in ipsorum eciam contumacie penam ad ulteriora 
in hac causa iuxta litterarum predictarum continenciam fore 
procedendum postulante, nos tune ipsis diucius expectatis et 
minime comparentibus ac facta in prèmissis iurisperitorum 
matura deliberacione, dictum Theodricum e. et e. monasterii
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de A. in hac parte conuentos ac omnes alios et singulos in hac 
parte interesse habentes seu habere putantes et contumaciter 
non comparentes et se aliquatenus non excusantes, hoc nostro 
iudiciali decreto decreuimus contumaces et in ipsorum con 
tumacie penam ad ulteriora in huiusmodi causa íore procedendüm 
declarauimus, ac ipso decreto inter acta huiusmodi cause regis 
trato, dictus Johannes procurator sue appellacionis ad sedem 
apostolicam interponente (sic) instrumentum manu notarii publici 
conscriptum nobis in iudicio exhibens et periegens, nos ad ulteriora 
in eadem causa procedere postulans infrascriptam peticionem in 
scriptis nobis in iudicio monstrauit ac dedit in hunc qui sequitur 
modum.

In Dei nomine amen. Corani vobis magistro Henrico Walch 
canonico ecclesie Waterfordensis ac in litteris cause rectorie ecclesie 
Beate Marie ville de Clomell Lismorensis diócesis in forma sua 
vobis ad instanciam Petri Whit vicarii eiusdem ecclesie cum 
clausula ' quod si non ambo ' a sede appostolica impetratis dele- 
gatorum altero, pars predicti Petri Whit perpetui vicarii eiusdem 
ecclesie Beate Marie de Clomell Lismorensis diócesis dicit et in 
iure proponit, quod licet Nicolaus Fyzhenry dicti Petri immed- 
iatus predecessor [the MS. has successor] nuper super dissolucione 
et dimembracione illius rectorie a monasteriis de Donbrody 
et Atthassell sen ipsorum altero Sancii Augustini et Cisterciensis 
ordinum Cassellensis et Fernensis diocesium cui vnita seu in 
corporata fore dicebatur, necnon et super vnione anneccione et 
incorporacione supradicte rectorie prefate vicarie de Clomell 
perpetuo faciendis, litteras appostolicas ad certum impetrauit 
inde iudicem, qui ordine iudiciario obseruato in eadem rite 
procedens vocatis prius priore et conuentu illorum monaster- 
iorum premissis de iure premittendis et seruatis seruandis 
diffinitiuam dissolucionis et dimembracionis illius rectorie 
a prefatis monasteriis seu ipsorum altero cui vnita seu incorporata 
fore dicebatur, necnon et vnionis annexcionis et incorpor- 
acionis premisse rectorie prefate vicarie ad triuni seu quatuor 
presbiterorum vite sustentacionern et instanciam (sic) cotidie 
in eadem ecclesia Beate Marie de Clomell deseruiencium pro 
diuini cultus augmentacione ipsam rectoriam diete vicarie 
perpetuo vniendo et incorporando pro ipso Nicolao dicti Petri 
predecessore sentenciam inter alia promulgauit, qui nulla saltim 
legitima appellacione susspensa in rem transiuit iudicatam,
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fructus exinde tarn suo quam diete ecclesie et dictorum capell- 
anorum nominibus pacifice per dies et annos percipiendo, 
nichillominus tune reuerendus in Christo pater Theodoricus 
episcopus Laonensis ut asseruit illius monasteri commendatarius 
de Atthassell per priorem soliti gubernari, spiritu quo 
nescitur ductus nullo sibi titulo uel (saltim ?) canonico 
uel alicui alio gerenti se inibi pro priore in parte 
uel in toto desuper suffragante ymo hostili ac potenti 
manu potius in ipsa rectoría se de facto penitus in 
trudendo, ipsum Nicolaum predecessorem dicti Petri corani 
certo iudice tune expresso ad locum notorie non tutum in sinu 
inimicorum situm citari fecit, propter quod idem Nicolaus ad 
sedem duxit apostoìicam appellandum, qui tune propter ipsius 
episcopi commendatarii potenciam et alia impedimenta infra 
tempus debitum appellacionem suam non fuit prosecutus, nee 
fructus ex eadem percipere ipsius episcopi commendatarii potencia 
obstante potuit, quare predictus Petrus vicarius successor imme- 
diatus supradicti Nicolai probatis in hac parte probandis et 
seruatis seruandis officium vestrum humiliter implorando petit, 
quod lapsu dicti temporis diete appellacionis sui predecessoris 
non obstante dictas dimembracionem et dissolucionem ac vnionem 
annexionem et incorporacionem diete rectorie eidem vicarie 
factas renouando et approbando, necnon et decernendo pro 
ipsius Petri vicarii appellacene, prefatam rectoriam cum omnibus 
suis iuribus et pertinenciis ad sustentacionem et instanciam 
vite prefatorum presbiterorum pro tempore in eadem ecclesia 
deseruiencium pro diuini cultus augmentacione in eadem ut 
supra vestra sentencia .diffinitiua auctoritate qua in hac 
parte fungimini appostolica mediante sibi adiudicare faciatis, 
ipsos commendatarium et conuentum et quemcumque alium 
pretendentem sibi in illa rectoría ius habere ad omnes fructus 
medii temporis per eos de facto perceptos restituendomi con- 
dempnantes, silencium eisdem e. et e. perpetue super premissis 
imponentes, et quod decreueritis per censuram ecclesiasticam 
auctoritate apostolica canonice exequendo, iure addendi mutandi 
corrigendi et in meliorem formam redigendi saluo ribellanti, 
non artans se ad superñuam probacionem sed ad ea que sibi 
sufficiunt ad victoriam obtinendam.